8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MiNiSTEKiO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 1 1/2019/CFH, DE 19 DE JULHO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

RESOLVE

Revogar, a partir de 09 de agosto de 2018, a Portaria n' 175/2017/CFH, de
1 7 de outubro de 2017, que trata da designação da professora THAINA CASTRO COSTA
FIGUETREDO LOPES, SIAPE 2054644, para a função de Subcoordenadora Geral de
Extensão do Centro de FilosoHla e Ciências Humanas.

'GlOF